Chrysalus Seruus.

Erilis patria salue:quam ego biennio  
h Postq̄ hinc in ephesum abi:conspicio lubens:  
Saluto te uicine apollo q̄ ædibus ppinquus n̄is accolis

Venero quæ te. in codicibus præscis ita. uenero q̄ te. sunt qui legat ueneror. Cæterū nihil imutare ausim: uidelicet qd hæc uerba cōmunia præscis erant. Quā ad epistolā. scribe quē ad epistolam. Anastrophe p̄ ad quē: præpositū est enim quod postponi debuisset. Charinus. hic nō includunt charini uerba propterea inducendū censeo & abolendū. Vadatū. constrictū: alligatū: destinatū: tanq̄ illi uadantur: qui uades dant se listendi hora statua: & condic̄ta in iudicīū. In Curculione amato m̄ uadimonii nescio quod explicatur huic simile. Cōpendio. breuitate quadam & laconico dicendi filio. Tu me gaudes. subintellige uenisse: dicunt hæc per hypophoram & antipophoram hoc ē interrogatōnem & respōsionem. In præscis exemplarib⁹ sic scriptum est. uenisse tu me gaudes. Per regre aduenienti. hæc erat cæna. uiat̄ ea. Qui scire. qui pro quomodo posuit. Nullus plus. subintellige explicare poterit. Quē admodum. notadū quemadmodum interrogative decenter pro quomodo dici: ut hæc liquido patet. Nimiris ualeat. lege min⁹ ualeat. Sensus est: si nō inuenta est amica est mihi ualeat adulescēs: quoniam ut inquit herodes profecto ultra amatoris in alieno no pectori sita est. & ex autoritate platonis: amans uulsi in alieno corpore: & amica ē anima amati: quoniā si adest uult amator: si abest extinguitur: perinde cum anima: quæ in star formæ est desi: nit corpori adesse cinerulentum sit & cadauerosum: cum ad sit: uiuit: ueget: & ui-

Vadatus.

Quēadmo dum.

Venero quæ te ne n̄icobolum me finas nostrum senem  
Prius conuenire. q̄ sodalem uiderim  
Mnesilochi pistocler. q̄ ad epistolā mnesilochi misit supraica bac  
Pistocler' adolescēs. Charin' Seru'. Chrysalus. Chide

Irūm est ut redeam te opere tanto querere.

m Qui abire hinc nullo pacto possim fruclim.

Ita me uadatum amore uīctumq̄ attines

Chr. Proh dii imortales pistoclerū conspicor: o pistocle salue  
Pi. Salue chrysale. Chr. cōpendio uerba multa iā faciam tibi.

Veni tu me gaudes. ego credo tibi hospitiū &amp; cœnā pollicere

Ut conuenit

Peregre adueniēti. ego aut uentur adnuo salutē tibi ab sodali  
Solidānuncio. rogabis me ubi sit. uiuit. Pi. nēpe recte ualet.

Ch. Istuc uolebam ego ex te percōtarier. Pi. qui scire possum?

Ch. Nullus plus. Pi. quemadmodum? Ch. quia si illa

Inuenta ē: quā ille amat uiuit. &amp; recte ualet. si nō inuenta est

Nimiris ualeat: moribundusq̄ est: aia est amica amanti

Si abest nullus ē: si adest res nullus ē. ipsius ē neq̄ &amp; miser:

Sed tu qd factasti mandatis sup. Pi. egor ut quid ab illo

Attigisset nuncius nō impletatū id aduenienti redderem.

Regiones colere maellem acheronticas. Ch. eo an

Inuentisti bacchidem? Pi. samiam quidem. Ch. uide

Quæso ne qs tractet illā idiliges scis tu ut cōfringi uas cito

Samium solet. Pi. iam ne ut soles? Ch. dic ubi ea nūc est

Obsecro? Pi. hic exeuntem me inde aspexisti modo?

Ch. Ut istuc ē lepidū p̄xie uicine hitat. &amp; qdnā mēinit mnesilochi?

Pi. Rogas imo unice unū plurimipendit. Ch. papæ?

Pi. Immo ut eū credis: misera amans desiderat. Ch. dictū istuc?

Pi. Immo chrysale hem non tantillū unq̄ intermittit tempus.

get. Si abest res nullus est locularis sententiæ & peruersio scribe si adest: reapse nullus est. Cæterū cum adest hoc est insistit ut illum depeculetur tunc uere nullus est: hoc est amissio & abligurito patrimonio remanet reapse hoc est in rei ueritate minimi pretii. Nam meretrix senti similis est: quid quid tangit retinet. Attigisset nuncius, alibi sic scribitur. attulisset: & id potius ut autumno.

Acheronticas. mallem at tartareas subire pænas q̄ non amico fideliter inseruire. & enim ut me nander ait. pulcrum spectaculum est fidus amicus. Vas samium. terrenum. quod ut prædictimus nobilissima uasa in samo siebant. sed hoc ait chrysalus quoniam ut infra leges bacchis erat e samo oriunda. Iam ne ut soles. subintellige scurrari incipis. Et quid nam meminit. scribendum ecquidnam meminit. Papæ. uox exultantis & hilaritus adhaerentis. græci Bacchο dicunt.

Pelio.

Actor. tuus pictoclerus prolyxe & diuturne agens hanc fabulā. Nulla æq; inuitus. scribendū. nullā æq; inuitus. Pelio. nomen pictoris; qui fastidiliter aures obtundebat ipsorum spectatorum. Carpit fortassis odiosū sibi ludū. Hac iunonē dicerē. uetus lectio. hanc iunonē duecerē: ni inquit sorori bacchidi inhaerē ducerē in uxorē hāc ipsā: quæ quidem uenusta est: quod si meæ ueneri illam cōpares iuno fuit. Miles quidem. scribo quidā. Admittenda. lege amittenda hoc est longe sciugāda. Aurariū. chrysalī uerba sūt emptionē bacchidis & solutionē pecūiarīa ptiere ad se scribētis: si qdēm ei sit aurariū nomē inditum. Aurarli nō ab auro sed ab auraser uio: q; ambūlū fauō rē populi & nimirū gaudēt popularib⁹ auris. In piratū portū athenienfis. Exexam. rete xam: dimlnuā: agi tabo: quæ in manu textoris ē. Chrysale. sunt q; chrysalō uelint. Arietem phryxi. q; uellus au reū habebat auricō mus. hic phryxū ue xit & hellen. Martialis. Stat caper æolio thabāi m̄ttere phry xi cult⁹: ab hac mal let uecta fuisse soror sup qua re Apollos. nū iterpres tarraeus in principio Argo nauticon. Athamas filius æoli frater cre thaei: primum uox rem nephele habu it: ex qua duos filios suscepit phryxon & hellen: mortua autem nephele aliam duxit uxorem iuno: quæ infensa filiis ne pheles p̄suasit regio nālūm uxores semi na corrīpere: quæ cum perfecissent annui fructus euanue runt. Misit igitur in delphos athamas super sterilitate cōsultaturus. Donis igt ut oratores mīlos in delphos corrūpens subornauit re uertentes dicerent nō posse sterilitatē sedari nisi helle & phryxus sacrificarent. p̄suasus igitur athamas hellen & phryxon in ara prostituit: quos miserati di p̄ arietem auricomū aerios asportarunt. helle quidem arietē linquēs decidit in pontum ita reapse uocitatum: phryxus autem in colchica terra seruatus est: ubi sacrificauit arietem Iouī phryxio & chalctopen filiam ætā regis scythorum duxit uxorem: & gehuit ex ipsa filiis quattuor: argum: cytissorum: melanam: phrontin.